

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0

Objekt:
8477_ P33 - 2.NP - Místnost Terapie - Kuřárna

KSO:
Místo: Psychiatrická nemocnice Praha Bohnice

CC-CZ:
Datum: 01.07.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			286 519,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	286 519,55	21,00%	60 169,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	346 688,66

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

8477_ P33 - 2.NP - Místnost Terapie - Kuřárna

Místo:

Psychiatrická nemocnice Praha Bohnice

Datum:

01.07.2024

Zadavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	286 519,55
HSV - Práce a dodávky HSV	190 293,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 327,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	102 609,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 576,00
997 - Přesun sutě	33 780,32
PSV - Práce a dodávky PSV	96 226,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 787,50
766 - Konstrukce truhlářské	46 728,84
771 - Podlahy z dlaždic	37 727,48
775 - Podlahy skládané	1 142,50
776 - Podlahy povlakové	2 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

8477_ P33 - 2.NP - Místnost Terapie - Kuřárna

Místo: Psychiatrická nemocnice Praha Bohnice

Datum: 01.07.2024

Zadavatel: 0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 286 519,55

D HSV Práce a dodávky HSV 190 293,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 327,87

2	K	310236241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	207,00	207,00
3	K	310237251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	1,000	735,00	735,00
4	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,884	3 527,00	3 117,87
186	K	317141423	Překlád plochý z pórobetonu š 125 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	12,000	938,00	11 256,00
187	K	346253211	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách dřevocementovými deskami	m2	20,880	1 150,00	24 012,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 609,04

24	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	12,500	270,00	3 375,00
174	K	613311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	12,500	437,00	5 462,50
36	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	64,500	232,00	14 964,00
173	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	85,380	346,00	29 541,48
35	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,290	466,00	1 067,14
26	K	611315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,100	1 170,00	2 457,00
188	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	69,600	223,00	15 520,80
50	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	1,074	1 826,00	1 961,12
189	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	6,000	830,00	4 980,00
190	M	55331434	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	6,000	3 880,00	23 280,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 576,00

177	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,725	3 700,00	2 682,50
89	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,500	116,00	1 450,00
90	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	64,500	91,00	5 869,50
68	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	133,00	133,00
79	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	7,000	103,00	721,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	14,000	150,00	2 100,00
86	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	12,000	135,00	1 620,00

D 997 Přesun sutě 33 780,32

91	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	8,801	1 452,00	12 779,05
94	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,801	245,00	2 156,25
95	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	132,015	20,00	2 640,30
98	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	8,801	1 743,00	15 340,14
194	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,311	2 780,00	864,58

D PSV Práce a dodávky PSV 96 226,32

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 787,50

181	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živočišné emulze	m2	12,500	623,00	7 787,50
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 766 Konstrukce truhlářské 46 728,84

182	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	17,280	128,00	2 211,84
183	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	3,600	155,00	558,00
192	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvřívacích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	931,00	5 586,00
193	M	61164073	<i>dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>4 550,00</i>	<i>27 300,00</i>
184	K	766681812	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2	m2	14,400	157,00	2 260,80
185	K	766681-R1	Demontáž dveřních rámu	kus	6,000	1 434,00	8 604,00
191	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	34,70	208,20

D 771 Podlahy z dlaždic 37 727,48

128	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12,500	13,00	162,50
129	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,500	52,00	650,00
140	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,500	357,00	4 462,50
143	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	6,000	180,00	1 080,00
144	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	4,000	173,00	692,00
146	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	15,000	168,00	2 520,00
130	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	12,500	231,00	2 887,50
137	K	771574419	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2	m2	12,500	1 080,00	13 500,00
138	M	59761159	<i>dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>13,750</i>	<i>290,00</i>	<i>3 987,50</i>
133	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	15,000	125,00	1 875,00
134	M	59761187	<i>sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm</i>	<i>m</i>	<i>16,800</i>	<i>290,00</i>	<i>4 872,00</i>
142	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	8,000	97,00	776,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,609	431,00	262,48
D 775 Podlahy skládané							1 142,50
178	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	12,500	91,40	1 142,50
D 776 Podlahy povlakové							2 840,00
175	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	12,500	162,00	2 025,00
176	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	12,500	65,20	815,00